/

-

nVent

WINTERGARD-CABLE

Varmekabel for snosmaltning av markytor med pamonterad kallkabel

PRODUKTOVERSIKT

Beskrivning

nVent RAYCHEM WINTERGARD-CABLE ar en varmekabel
med konstant effekt for enkel, snabb och effektiv avisning och
snésmaltning av ramper och infarter.

WINTERGARD-CABLE levereras komplett med 5 m pamonterad
kallkabel, vilket gor att du inte behdver gora an- och avslutningar
pa plats. Varmekabeln lampar sig valdigt val for snosmaltning
av ramper, lastkajer och uppfarter, men dven nédutgéngar och
gangbanor. WINTERGARD-CABLE finns i tva varianter for bade
230V och 400 V.

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Projektering

+ Enkel konstruktion

- Flexibel uteffekt (upp till 300 W/m?) beroende pa installerat cc-avstand
- Finns i olika storlekar for att tillgodose skiftande projektbehov

Installation

- Varmekabel med pdmonterad kallkabel

+ 2-ledarkabel — endast en anslutningsande att koppla in

- Varmekabeln fastes pa befintlig armering eller med hjalp av fastband fran nVent

Anvandningsomrade

- Mycket lamplig for ytor med oregelbunden form

-+ Gangbanor

+ Infarter och lastkajar

+ Nodutgangar — haller utrymningsvagarna isfria och sékra

+ Lamplig for forlaggning i betong, under marksten eller vid mindre asfaltsytor
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Tekniska detaljer

Anslutningsspanning

Nominell effekt

Hogsta exponeringstemperatur
Kortvarig exponeringstemperatur
Lagtsa installationstemperatur
Jordfelsbrytare
Kabelkonstruktion

Material

Farg

TWIN varmeledare
Skydd

Kallkabel
Kabeldiameter
Deformationsmotstand
Draghallfasthet
Bojningsradie

C-c avstand
IP-klass
Certifieringar

230 Vac eller 400 Vac

30 W/m

65°C (i drift)

240°C

-5°C

Typ C RCD: 30 mA

Serieresistiv varmekabel av 2-ledartyp
Isolering:

Yttermantel:
Yttermantel: Svart
Solida ledare
Koppartrdd med 100 % aluminiumtejp
Langd: 5m

7 mm

>1500 N

>300N

50 mm

Minimum 100 mm
IP X7

CE, UKCA, EAC

105°C nominell temperatur (ej i drift)
Max 15 minuter

Tvarbunden polymer talig mot hog
temperatur

Polyolefin, tvarbunden

Ledningar: 3 x 1,5 mm?2 eller 3 x 2,5 mm?

IEC 60800:2021

GODKANNANDE

Ej godkéand for Ex-omrade
CE: kompatibel IEC 60800: 2021
Produktcertifiering

q

EAL

INFORMATION OM BESTALLNING

Referens- Langd | Utgaende Resistans (Q) Ledararea
Produktnamn — 230 VAC nummer m) effekt @230 V| Min/Max kallkabel

WINTERGARD-CABLE-230V-20M
WINTERGARD-CABLE-230V-29M
WINTERGARD-CABLE-230V-38M
WINTERGARD-CABLE-230V-47M
WINTERGARD-CABLE-230V-57M
WINTERGARD-CABLE-230V-67M
WINTERGARD-CABLE-230V-75M
WINTERGARD-CABLE-230V-84M
WINTERGARD-CABLE-230V-94M
WINTERGARD-CABLE-230V-112M
WINTERGARD-CABLE-230V-134M
WINTERGARD-CABLE-230V-150M
WINTERGARD-CABLE-230V-168M

1244-022769
1244-022770
1244-022771

1244-022772
1244-022773
1244-022774
1244-022775
1244-022776
1244-022777
1244-022778
1244-022779
1244-022780
1244-022781

29
38
47
57
67
75
84
94
12
134
150
168

600 W

850 W

1100 W
1400 W
1700 W
2000 W
2250 W
2500 W
2800 W
3350 W
4000 W
4500 W
5000 W

83,8/97,0
59,1/68,5
45,7/52,9
35,9/41,6
29,6/34,2
25,1/29,1

22,3/259
20,1/23,3
17,9/20,8
15,0/17,4
12,6/14,5
11,2/12,9

10,1/11,6

3G x 1,5 mm?
3G x 1,5 mm?
3G x 1,5 mm?
3G x 1,5 mm?
3G x 1,5 mm?
3G x 1,5 mm?
3G x 1,5 mm?
3G x 1,5 mm?
3G x 1,5 mm?
3G x 1,5 mm?
3G x2,5mm?
3G x 2,5 mm?
3G x2,5mm?

89 475 61
89 475 62
89 47563
89 475 64
89 475 65
89 475 66
89 47567
89 475 68
89 47569
89 47570
8947571
8947572
8947573

RAYCHEM-DS-EU2114-WinterGardCable-SV-2302
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Referens- Langd | Utgaende Resistans (Q) Ledararea
Produktnamn - 400 VAC nummer m) effekt @400 V| Min/Max kallkabel

WINTERGARD-CABLE-400V-26M | 1244-022761 780 W 194,9/225,6 3G x1,5mm? | 8947574
WINTERGARD-CABLE-400V-35M | 1244-022762 | 35 1050 W 144,8/167,6 3G x 1,5 mm? | 89 47575
WINTERGARD-CABLE-400V-62M | 1244-022763 | 62 1860 W 81,7/94,6 3G x1,5mm? | 8947576
WINTERGARD-CABLE-400V-12TM | 1244-022764 | 121 3630 W 41,9/48,5 3G x1,5mm? | 8947577
WINTERGARD-CABLE-400V-172M | 1244-022765 | 172 5160 W 29,5/341 3G x1,5mm? | 8947578
WINTERGARD-CABLE-400V-210M | 1244-022766 | 210 6300 W 241/279 3G x 1,5 mm? | 8947579
WINTERGARD-CABLE-400V-250M | 1244-022767 | 250 7500 W 20,3/23,5 3G x2,5mm? | 8947580

RELATERADE PRODUKTER

nVent RAYCHEM rekommenderar Raysat-M2 eller annan RAYCHEM termostat med fukt och temperaturstyrning. nVent RAYCHEM
tillhandahaller aven kompletta automatikskap. For garantivillkor se nVent.se

I L

RAYSTAT-M2* 8949373 Kontrollenhet med temperatur och fuktstyrning. (DIN-monterad)

VIA-DU-20* 8581737 Programmerbar kontrollenhet for snosmaltning, med givare for mark-,
omgivningstemperatur och fuktighet.

EM2-SPACER-PL Fastband, plast, 5 m langd

VIA-SPACER-10 M 8949524 Fastband, metall, 10 m langd, for asfalt

VIA-SPACER-25 M 8949526 Fastband, metall, 25 m langd, for asfalt

*For kompletta automatikskap kontakta nvVent RAYCHEM.

FORBEREDELSE AV MARKEN FORE INSTALLATION

Varmekabeln ska installeras pa ett stabilt underlag. | upphangda konstruktioner kan underlaget besta av fardiga plattor, forspand
betong eller en upphangd konstruktion med gjuten betong. Varmekablarna kan aven monteras pa armering. Nar det géller gjuten
betong ska man se till att ytan ar slat och att alla vassa foremal avliagsnas. Lampliga forberedelser bor goras for att installera
temperatur- och fuktgivaren.

Rekommenderade storlekar pa grus for sandbadd eller cementbetong:
Grus med runda korn: @ 8-16 mm
Grus/brutna korn: @ 4-8 mm

INSTALLATIONSANVISNING

Fullstandiga installationsinstruktioner levereras med produkten och finns tillgangliga elektroniskt frdn nVent. Begér en referens till
installationsinstruktionen: RAYCHEM-IM-EU2079-WinterGardCable-ML.

RIKTLINJER FOR SPECIFIKATION.

En riktlinje for produktspecifikationer kan bestéllas fran nVent. Den finns ocksa tillganglig online pa nVent.com/RAYCHEM.

Sverige

Tel 031.335.58.00
salesse@nVent.com
Jour 020 210 100,
vardagar 6.00-20.00,
helger 9.00-18.00
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n en CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF TRACER
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